
1.大会期日

2.会場

3.日時

閉会　12時00分

4.主催

5.参加対象

6.競技種目

7.競技方法

8.参加申込

9.持ち物

※諸事情によっては、中止となる場合もあります。

第16回みどり市子ども会軽スポーツ大会開催要項

※育成会役員・保護者の方も必ず上履きまたは体育館シューズを

履いてください。

・水筒、飲み物

※感染予防のため、個人で管理できるものにしてください。

※マスクの着用は個人の判断に委ねます。

※37.5度以上の体温がある場合は、参加をお控えください。

阿左美文雄(笠懸地域代表)　　　　へ別途申込書を提出

令和5年10月20日(金)までに申込みをしてください。

※1チーム3人で行ないますが、4人以上で申し込んで下さい。

・運動のできる支度(服装)

・タオル

・体育館シューズ

市内の小学生・中学生

ボッチャ

開始前に競技方法の説明を行います。

(簡単で皆さんで楽しめます)

新井　 克幸(大間々地域代表)

令和5年11月5日(日)

笠懸東小学校(体育館)

午前8時30分集合・受付

午前9時00分競技開始

みどり市子ども会育成会連絡協議会


